
Zápis ze schůze OV Zavadilka dne 9. 10. 2019 v 19.00

Přítomni: T. Veverka

L. Berdychová
A. Kochová
M. Majer
P. Poláková

Městský úřad Beroun
Doručeno: 11, 10.201 9 11:20:33
C,j. :MBE/70762/2019/KSTAR-
listy: 1 přílohy: O

Místostarosta města Beroun : Ing. Mišina

1. Husova ulice:

mubeypl9j00q53

a) Projekt rekultivace zeleně - vysvětleno a popsán projekt (vzrostlé keře a
květiny). Realizace říjen 2019

b) Úsekové měření rychlosti - bude nainstalováno

C) Tříděný odpad - odbor životního prostředí vybral nové uinístění (viz foto), které
projednal se všemi složkami města (odbor životního prostředí, AVE Beroun, odbor dopravy Beroun
a policie ČR). Původní kontejnery v Husově ulici budou rozděleny na nová místa, dle přiložených
map. Stání pro kontejnery bude opatřeno ohrazemm s dlažbou a obmbníky.

2. Hluk z dálnice D5 - počítá se s realizací protihlukových opatření spolu s realizací
rozšiřování dalnrce na tři pruhy obousměrně v úseku Králův dvůr - Vraž, vše je v
kompetenci RSD Město Beroun intezivně lobuje za tyto opatření. Momentálně probíhá
řízeni na schválení celého projektu - EIA.

3. Želivského ulice - oprava povrchu bude realizována na jaře 2020.

4. Sportovní hala - zatím není k dizpozici dokumentace k UR a SR (bývalé Stavebniny).

5. Oprava propadu komunikace - v ulici Barandova bude důkladněji prověřena a
realizována.

6. Plán investic - město Beroun toto plánuje celkově a nelze rozdělit na jednotlivá území
nebo lokality. Projekty a plány jsou připraveny a vše záleží na finančních prostředcích
města. Jednotlivé projekty jsou realizovány plošně v celém Berouně.

7. Plán termínů schůzek OV Zavadilka na rok 2020 : 6. 2., 9. 4. , 11. 6., 10. 9., 5. 11 Změna
vyhrazena

8. Qsadní výbor Zavadilka je poradní, informační a iniciující orgán, který pouze
podává podněty, dotazy a návrhy na jednotlivé odbory města Beroun a v žádném
PříPade nerozhoduje o realizaci, umístění a způsobu provedení jednotlivých
podnětů. Toto rozhodování je pouze a jedině v kompetenci města Beroun.

9. Rádi přivítáme nové členy OV. Hlaste se předsedovi.

předseda OV : Tomáš Veverka

/^^. ^


